
 

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro savitarnos svetainė 

 

1. Registracija ir prisijungimas savitarnos svetainėje per Elektroninius valdžios vartus 

Jungiantis pirmą kartą yra reikalinga naujo naudotojo registracija. Registruotis galima jungiantis per 

Elektroninius valdžios vartus 

 

 

Pasirinkite, kad jungiatės kaip fizinis ar juridinis asmuo bei pasirinkite Jums patogią atpažinimo priemonę 

(per banką ar elektroniniu parašu). 

 



Pasirinkus atpažinimo priemonę, būsite nukreipti į aplinką, kurioje patvirtinsite savo tapatybę. Po 

sėkmingo patvirtinimo sistema nukreips Jus į savitarnos svetainę. 

 

Prisijungus prie savitarnos pirmą kartą, Jums reikės prisiskirti savo paslaugą/mokėtoją. 

Norėdami pridėti paslaugą (-as), viršutiniame meniu paspauskite mygtuką „Mano paslaugos“, tada 

spauskite mygtuką „+ Pridėti naują“ 

 

Pasirinkite paslaugą spausdami mygtuką „Pridėti“ 

 



 

Atsidariusioje anketoje nurodykite mokėtojo kodą ir pirminį slaptažodį. Šiuos duomenis turėjote gauti su 

mokėjimo pranešimu arba el. paštu. Spauskite mygtuką „Pridėti“.  

 

Galite priskirti kelis mokėtojus (savo artimuosius, įmonę) ir matyti jų informaciją. Norėdami peržiūrėti 

konkretaus mokėtojo informaciją, sąraše pasirenkamas mokėtojas ir spaudžiamas mygtukas „Peržiūrėti“. 

 



 

2. Registracija ir prisijungimas savitarnos svetainėje pildant registracijos anketą 

Norėdami užsiregistruoti Savitarnoje pasirinkite skirtuką „Registruotis“. Formoje įveskite mokėtojo kodą 

ir pirminį slaptažodį (šiuos duomenis rasite gautame mokėjimo pranešime arba el. laiške). 

 

Sistema Jus nukreips į registracijos anketą. Įveskite registracijos duomenis, įsitikinkite, kad įvedėte teisingą 

el. p. ir įsiminkite prisijungimo vardą bei slaptažodį – su šiais duomenimis jungsitės į savitarną. 

 



Po duomenų pateikimo gausite pranešimą apie sėkmingą registraciją. Pasitikrinkite savo el. p. dėžutę, kurią 

nurodėte registracijos metu ir patvirtinkite gautą nuorodą, paspausdami „Patvirtinti el. pašto adresą“. 

 

 

Patvirtinus el. laiške esančią nuorodą – galite jungtis į savitarną. Įveskite savo anketoje sugalvotą 

prisijungimo vardą bei slaptažodį ir spauskite „Prisijungti“: 

 

Prisijunkite į Savitarnos paskyrą ir pasirinkite „Mano paslaugos“. Čia matysite savo administruojamus 

mokėtojus. Jei jungiatės pirmą kartą, Jums reikės prisiskirti savo paslaugą/mokėtoją. 

 



Norėdami pridėti paslaugą (-as), viršutiniame meniu paspauskite mygtuką „Mano paslaugos“, tada 

spauskite mygtuką „+ Pridėti naują“ 

 

Pasirinkite paslaugą spausdami mygtuką „Pridėti“ 

 

Atsidariusioje anketoje nurodykite mokėtojo kodą ir pirminį slaptažodį. Šiuos duomenis gausite su 

mokėjimo pranešimu arba el. paštu. Spauskite mygtuką „Pridėti“.  

 



Galite priskirti kelis mokėtojus (savo artimuosius, įmonę) ir matyti jų informaciją. Norėdami peržiūrėti 

konkretaus mokėtojo informaciją, sąraše pasirenkamas mokėtojas ir spaudžiamas mygtukas „Peržiūrėti“. 

 

 

 

3. Apmokėjimo už atliekų surinkimą ir tvarkymą paslauga savitarnos svetainėje 

 

Norėdami atlikti apmokėjimą už atliekų surinkimą ir tvarkymą, prisijunkite prie savitarnos svetainės, 

pasirinkite norimo mokėtojo informacijos peržiūrą ir spauskite mygtuką „Apmokėti“ 

 

 

 



Toliau būsite nukreipti į Elektroninius valdžios vartus, kur pasirinkite Jums tinkamą apmokėjimo priemonę. 

 
Pasirinkus apmokėjimo būdą, sistema nukreips į mokėjimų tarpininko aplinką, kur atlikus nurodytus 

veiksmus apmokėjimas bus įvykdytas. 

 

 
 

 

 

 

 

 



Po apmokėjimo sistema Jus grąžins į savitarnos svetainę, kur matysite pranešimą „Apmokėjimas 

apdorojamas“. Mokėjimo apdorojimas gali būti vykdomas iki 3 dienų. 

 
 

 

Taip pat visą rinkliavos sumą, galite apmokėti paspaudė mygtuką „Apmokėti“ gautame el. laiške 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, El. p.: info@alytausratc.lt 


